
Оптический модуль QSFP +
Huawei QSFP-40G-ESR4
QSFP-40G-ESR4

Описание
Трансивер Huawei QSFP-40G-eSR4 — это высокопроизводительный модуль формата QSFP+ (Quad Small Form-factor
Pluggable), предназначенный для передачи данных на скорости 40 Гбит/с по многомодовому оптическому
волокну. Он используется в ЦОД, корпоративных сетях и системах высокопроизводительных вычислений для
организации коротких соединений с увеличенной дальностью. Поддерживает технологию 40GBase-eSR4 и
обратную совместимость с 10G-интерфейсами.

Общие
Тип модуля Многоволоконный 

Скорость модуля 40Gbps 

Тип оптического волокна MMF 

Длина волны Tx, нм 850 

Чувствительность приемника, дБм -11,1 

Форм-фактор модуля Модули QSFP+ 

Тип коннектора модуля MPO 

Максимальное расстояние, км 0,4
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